様式５

平成   年    月    日

     札幌市長 秋元 克広  様

                         媒介業者（所属団体名）

                  （所在地）

                                  （商号又は名称）

                                  （代表者の氏名）                          ㊞

                     札幌市不動産売却の媒介申請書

  下記のとおり、札幌市不動産売却の媒介に関する契約第４条第１項の規定に基づき、札

幌市不動産売却の媒介を申請します。

 なお、同契約第６条第４項の規定により、下記の不動産売却の申込者に対し媒介にかか

る一切の報酬を請求しません。また、申請に必要な資格を有していることを誓約し、誓約

の内容を確認するため、札幌市が他の官公署に照会を行うこと及び当該官公署に申込者の

個人情報が提供されることについて承諾します。

記

１  媒介を申請する不動産

番号 所在地番
家屋
番号

地目
面積
（㎡）

売却価格
（円）

２  不動産売却の申込者

  私は、この媒介により上記不動産の購入を希望します。

申
込
者

住  所
（所在地）

〒   －

氏  名
(名称及び代表者

氏名)
㊞

連絡先電話番号（自宅・勤務先・携帯）

－    －

共
有
者

住  所
（所在地）

〒   －

氏  名
(名称及び代表者

氏名)
㊞

連絡先電話番号（自宅・勤務先・携帯）

－    －

共
有
者

住  所
（所在地）

〒   －

氏  名
(名称及び代表者

氏名)
㊞ 連絡先電話番号（自宅・勤務先・携帯）

－    －

 ※ 申込者欄等は、申込者、共有者本人が自署し、売却申込書等と同一の印を使用して

ください。